

Doublesculler ApS

Havnegade 29
5000 Odense C
CVR-nr. 35043381

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.10.2017

Dirigent

Navn: Christian Krogh Morgen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/17	5
Balance pr. 30.06.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Doublesculler ApS
Havnegade 29
5000 Odense C

CVR-nr.: 35043381

Stiftet: 15.02.2013

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Hjemmeside: www.doublesculler.dk

Direktion

Jesper Bang Andersen
Christian Krogh Morgen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve rådgivningsvirksomhed og dermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 306 t.kr., hvilket ledelsen vurderer som tilfredsstillende.

For regnskabsåret 2017/18 forventes et resultat på tilsvarende niveau.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.328.191	1.275
Personaleomkostninger	1	(921.452)	(1.157)
Driftsresultat		406.739	118
Andre finansielle omkostninger		(11.663)	0
Resultat før skat		395.076	118
Skat af årets resultat	2	(88.594)	(26)
Årets resultat		306.482	92
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	20
Overført resultat		206.482	72
		306.482	92

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.800	6
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>5.800</u>	<u>6</u>
Anlægsaktiver		<u>5.800</u>	<u>6</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		376.729	263
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		210.282	170
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	8
Andre tilgodehavender		104.961	4
Tilgodehavender		<u>691.972</u>	<u>445</u>
Likvide beholdninger		<u>271.820</u>	<u>307</u>
Omsætningsaktiver		<u>963.792</u>	<u>752</u>
Aktiver		<u>969.592</u>	<u>758</u>

Balance pr. 30.06.2017

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	150.000	150
Overført overskud eller underskud	355.696	149
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>20</u>
Egenkapital	<u>605.696</u>	<u>319</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.250	0
Skyldig selskabsskat	107.043	40
Anden gæld	<u>245.603</u>	<u>399</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>363.896</u>	<u>439</u>
Gældsforpligtelser	<u>363.896</u>	<u>439</u>
Passiver	<u>969.592</u>	<u>758</u>

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	150.000	149.214	20.000	319.214
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(20.000)	(20.000)
Årets resultat	0	206.482	100.000	306.482
Egenkapital ultimo	150.000	355.696	100.000	605.696

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	897.794	1.140
Andre omkostninger til social sikring	12.792	13
Andre personaleomkostninger	10.866	4
	921.452	1.157
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	87.978	26
Regulering vedrørende tidligere år	616	0
	88.594	26
		Kapital- andele i tilknyttede virksomheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		5.800
Kostpris ultimo		5.800
Regnskabsmæssig værdi ultimo		5.800
		Ejer- andel %
	Hjemsted	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
Doublesculler US, Inc.	Sacramento, USA	100,0
